



Factura

A 0090080423

Folio Fiscal

bddd1606-9379-4c34-89b8-10f18a1595d5

Fecha

12/04/2016T17:34:17

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
 Prol. Moliere #46 Esq. Andr maco
 Ampliaci n Granada, Del. Miguel Hidalgo, DF
 C.P. 11529, M xico
 R gimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
 Morales
 Lugar de Expedici n: M xico, Distrito Federal

Receptor

REHJ781008BX1 REYES HERNANDEZ JAIME JOSE
 AVENIDA MARIANO ABASOLO 29
 PRIMERA SECCION, JUCHITAN Oaxaca, OAXACA
 C.P. 70000, M xico

Clave	Descripci�n	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
22TAPON-004CP	22TAPON-004CP TAPON P/GASOLINA STIHL 0000 350 0525 14-1081	PZA	2.00	92.80 (MXN)	185.60 (MXN)
16CUERDA09CH	16CUERDA009CH CUERDA MET.P/HONDA GX240/270/390 28442-ZE2-W01	PZA	3.00	93.35 (MXN)	280.05 (MXN)
14CONEX-094CH	14CONEX-094CH CONECTOR RAPIDO P/MANGUERA 1/2" NB1002	PZA	2.00	13.20 (MXN)	26.40 (MXN)
22CORONA02CA	22CORONA002CA CORONA PASO .325X 7 SR7-11892	PZA	2.00	103.25 (MXN)	206.50 (MXN)
16FILTRO153HB	16FILTRO153HB FILTRO AIRE P/HONDA GX120 4HP 17210-ZE0-822	PZA	2.00	130.70 (MXN)	261.40 (MXN)
16FILTRO156HB	16FILTRO156HB FILTRO AIRE P/HONDA GX240 8-9HP 17211-ZE2-822	PZA	2.00	134.55 (MXN)	269.10 (MXN)
22FILTRO003DE	22FILTRO003DE FILTRO GASOLINA ZAMA(ZF1) 4,1MM 22124-10	PZA	5.00	29.30 (MXN)	146.50 (MXN)
22FILTRO010PM	22FILTRO010PM FILTRO GAS.4,5MM (POREX)P/DESBROZADORA 30PMG200	PZA	10.00	41.75 (MXN)	417.50 (MXN)
16CARBUR028DE	16CARBUR028DE BOMBA GAS(PULSADOR)WALBRO WT-23A/WYJ33 23238-5	PZA	5.00	73.70 (MXN)	368.50 (MXN)
15CONEX-100CH	15CONEX-100CH ADAPTADOR NIPLE BOTELLA ELECTROGALV. 2" NPT	PZA	5.00	52.80 (MXN)	264.00 (MXN)
15CONEX-017CH	15CONEX-017CH CONECTOR HEMBRA C/ESPIGA TIPO C 1" KC100AL "GIMEX"	PZA	4.00	80.20 (MXN)	320.80 (MXN)
22REFBOM01CH	22REFBOM001CH SELLO O'RING P/BOMBA DE 2" JS-WP02003	PZA	10.00	36.30 (MXN)	363.00 (MXN)
22SPROCK060WI	22SPROCK060WI SPROCKET .325X7 STHIL 025 6-100961X	PZA	5.00	305.90 (MXN)	1,529.50 (MXN)
22CORONA05WI	22CORONA005WI CORONA PASO 3/8"X 7 SR7-68210	PZA	2.00	97.75 (MXN)	195.50 (MXN)
16CUERDA08CH	16CUERDA008CH CUERDA MET.P/HONDAGX160 28442-ZE8-00317-112HSPG	PZA	3.00	85.10 (MXN)	255.30 (MXN)
14SELLOS010CH	14SELLOS010CH SELLO MECANICO P/BOMBA TSF-20MM TIPO HONDA "KARLEN"	PZA	3.00	49.40 (MXN)	148.20 (MXN)
23CARETA002CO	23CARETA002CO CARETA D/SEGURIDAD C/MALLA METAL 19-101BCEJ	PZA	5.00	163.65 (MXN)	818.25 (MXN)
16JUNTAS119CH	16JUNTAS119CH JUNTA CABEZA CIL.P/HONDA GX120 12391-ZE1-000	PZA	1.00	34.15 (MXN)	34.15 (MXN)
15CONEX-008CH	15CONEX-008CH ADAPTADOR MACHO C/ESPIGA TIPO E 2" KE200AL "GIMEX"	PZA	5.00	141.70 (MXN)	708.50 (MXN)
15CONEX-004HH	15CONEX-004HH ADAPTADOR MACHO CUERDA BSP TIPO A 3" KA300AL "GIMEX"	PZA	4.00	121.90 (MXN)	487.60 (MXN)

15CONEX-003HH	15CONEX-003HH ADAPTADOR MACHO CUERDA BSP TIPO A 2" KA200AL "GIMEX"	PZA	10.00	62.05 (MXN)	620.50 (MXN)
15CONEX-064CH	15CONEX-064CH CONECTOR HEMBRA C/ESPIGA TIPO C90° 2" KCB200AL "GIMEX"	PZA	4.00	367.95 (MXN)	1,471.80 (MXN)
15CONEX-051CH	15CONEX-051CH CONECTOR HEMBRA C/ESPIGA P/MANGUERA 2" CST200AL "GIMEX"	PZA	10.00	217.45 (MXN)	2,174.50 (MXN)
15CONEX-089CH	15CONEX-089CH ADAPTADOR MACHO CUERDA NPT TIPO F 1.1/2"KF150AL "GIMEX"	PZA	2.00	87.30 (MXN)	174.60 (MXN)
	Importe por gastos de distribución	NA	1.00	165.00 (MXN)	165.00 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	98.51 (MXN)	98.51 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 59/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080078455
Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 1.0
Forma de Pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de Pago: 30 Días
Método de Pago: CHEQUE

Subtotal	11,727.75 (MXN)
Descuento	3,518.34 (MXN)
IVA 16 %	1,355.67 (MXN)
Total	9,828.59 (MXN)

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000202287768
 SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000300171291
 FECHA DE CERTIFICACIÓN: 12/04/2016T17:40:22



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|bddd1606-9379-4c34-89b8-10f18a1595d5|2016-04-12T17:40:22|kPhIAeJ0NA9TT7gGnF7YJ3e35/4IEIILFtv1/TNV9SpcRpaHK39+0N+JD9yx0eRbeUudM7lAsTeJZntYyz+gWNXQ2zetb402Jl6XVCRRo4yhMEUV/3lolyg75oib+wALf3wmNhh/VMRKB6BWxGWybXzYICXBswjMm/5BEAHC8Zo=|00001000000300171291||

Sello Digital del CFDi

kPhIAeJ0NA9TT7gGnF7YJ3e35/4IEIILFtv1/TNV9SpcRpaHK39+0N+JD9yx0eRbeUudM7lAsTeJZntYyz+gWNXQ2zetb402Jl6XVCRRo4yhMEUV/3lolyg75oib+wALf3wmNhh/VMRKB6BWxGWybXzYICXBswjMm/5BEAHC8Zo=

Sello Digital del SAT

WDJRH1LWyaQr5yOwphbb/MgT2syNOaFw9VZJ02FCHTjUurFFqwwjDAilRkAd7oN/ETBnZ08V1TZ2PusU2aE7yCs2MXJzbJTKZBrmB52iy7OCfNktVaA8A+KHQcY/VBeDzJuH5RXqGb0Wsc1aULLe6mWv0TxB/DNDw59T4aigdo=